

Wyniki oceny formalnej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w województwie mazowieckim w 2019 r. zadań publicznych w obszarze „Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego”.

ZADANIE 2 - Prowadzenie działań w zakresie edukacji związanej z ochroną terenów zieleni i zadrzewień, w tym przygotowanie materiałów informacyjno-edukacyjnych zarówno w formie papierowej jak i elektronicznej.

Lp.	Oferent	Tytuł oferty	Wynik oceny	Rodzaj błędu formalnego	Informacja o sposobie postępowania w przypadku wystąpienia błędu formalnego
1	Fundacja Edukacji i Przedsiębiorczości	Chronimy bo myślimy - poradnik o chronionych gatunkach ptaków, ssaków i owadów w zadrzewieniach miejskich.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
2	Stowarzyszenie Pszczelarzy Ziemi Mińskiej	Prowadzenie działań w zakresie edukacji związanej z ochroną terenów zieleni i zadrzewień, w tym przygotowanie materiałów informacyjno-edukacyjnych zarówno w formie papierowej jak i elektronicznej.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
3	"Fundacja Gwiazdka"	"DRZEWA MIAST. Zielony Kapitał Mazowsza" - poradnik dot. chronionych gatunków związanych z drzewostanem miejskim.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
4	Razem dla Radomki	"Wszystkie drzewa są nasze".	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
5	Fundacja Na Rzecz Ochrony Krajobrazu Kulturowego	Sadzimy drzewa z aplikacją mobilną.	Negatywna	Oferta jest złożona na niewłaściwym formularzu i/lub forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym	Brak możliwości uzupełnienia oferty Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej
6	Towarzystwo Ochrony Siedlisk "ProHabitat"	Bliska Natura (Zadanie nr 1).	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
7	Fundacja Akomodacja	O czym szumią drzewa.	Negatywna	Oferta jest złożona na niewłaściwym formularzu i/lub forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym	Brak możliwości uzupełnienia oferty Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej
8	Fundacja Psubraty	Dzika infrastruktura – korytarze ekologiczne.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
9	Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Lipsko	Ochrona form zieleni, zadrzewień oraz żyjących w nich chronionych przedstawicieli fauny (ptaki, ssaki, owady) jako cennych elementów współtworzących ekosystemy, mikroklimat i kompozycję przestrzenną współczesnego miasta.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy